CORINS 登 録

発 注 機 関 名

                                         円(税込)

　菊池市長　江頭 実　様

商号又は名称

代 表 者 氏 名

現 場 代 理 人 氏 名

施工前　・　施工中　・　しゅん工届提出済

元 請 ・ 下 請 の 別

請 負 金 額

手持ち工事報告書

　当社の手持ち工事（　　件中　　件目）は下記のとおりです。

※ 菊池市外業者は、契約する工事と同じ業種のみで可。

工 事 場 所

※ 熊本県内で施工中の工事で、1件あたり200万円以上の工事（元請・下請とも）について提出すること。

　年　　　月　　　日

記

　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

元請　・　下請

工 事 名

工 事 期 間

電話番号

受 注 形 態

主任（監理）技術者氏名

工事内容

書類作成担当者

単独　・　JV（出資比率　　　％）

※ 2件以上の手持工事がある場合は別葉とすること。

有　・　無